Проект внесен

контрольной комиссией муниципального

образования город Тула

___- е заседание

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Тульской городской Думы от 27 мая 2009 г.

№ 68/1512 «О Положении «О контрольной комиссии муниципального

образования город Тула»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», Уставом муниципального образования город Тула, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Тульской городской Думы от 27 мая 2009 г. № 68/1512

«О Положении «О контрольной комиссии муниципального образования город Тула»

следующие изменения:

1) в наименовании, пункте 1 решения слова «контрольной комиссии» заменить

словами «контрольно-счетной палаты»;

2) в приложении к решению:

а) в наименовании и по всему тексту приложения слова «контрольной комиссии»

заменить словами «контрольно-счетной палаты» в соответствующих падежах с прописной или

строчной буквы соответственно;

б) абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Сокращенное наименование – КСП г. Тулы.»;

в) в подпункте 4 пункта 26, подпункте 3 пункта 32, подпункте 4 пункта 36, подпункте

3 пункта 42, подпункте 4 пункта 53 слово «получения» исключить;

г) подпункт 9 пункта 65 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение путем его размещения в официальном сетевом

издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной

официальной информации муниципального образования город Тула» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru.

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального

образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования город Тула                                                                               О.А. Слюсарева

consultantplus://offline/ref=A7F803065679A07D036F40346BF093660AB104DF9A7D04C0D9BEF8E719G4N5M
consultantplus://offline/ref=A7F803065679A07D036F40346BF093660AB809DE9C7D04C0D9BEF8E71945C8A6198A7CCB69E0D08AG6N4M
consultantplus://offline/ref=A7F803065679A07D036F5E397D9CCD6D0FB253DB907407948CE1A3BA4E4CC2F1G5NEM
http://www.npatula-city.ru/